

Grønningen 1 A/S

Grønningen 1, 1270 København K

CVR-nr. 40 13 68 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Henrik Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønningen 1 A/S Grønningen 1 1270 København K
	CVR-nr.: 40 13 68 19
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Juul, Formand Marianne Kiertzner Louise Dorthea Vind Palloti Poul Pilgaard Johnsen Heidi Wase Skovhus
Direktion	Marianne Kiertzner Louise Dorthea Vind Palloti
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HrMoro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive forlagsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet eller i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.654 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 101 t.kr. mod -702 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2021 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat end i regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring COVID-19 kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.654.275	317.789
1 Personaleomkostninger	-1.395.512	-1.180.037
Driftsresultat	258.763	-862.248
Andre finansielle indtægter	1.557	5.861
Øvrige finansielle omkostninger	-122.634	-40.337
Resultat før skat	137.686	-896.724
Skat af årets resultat	-37.148	194.741
Årets resultat	100.538	-701.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-701.983
Disponeret i alt	100.538	-701.983

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	158.054	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>158.054</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.054</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	601.691	86.134
Fremstillede varer og handelsvarer	1.394.071	862.611
Varebeholdninger i alt	<u>1.995.762</u>	<u>948.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.217.065	586.339
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	194.741
Andre tilgodehavender	2.405	0
Periodeafgrænsningsposter	15.460	6.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.234.930</u>	<u>787.580</u>
Likvide beholdninger	<u>676.417</u>	<u>628.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.907.109</u>	<u>2.365.170</u>
Aktiver i alt	<u>5.065.163</u>	<u>2.365.170</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	400.000	400.000
3 Overført resultat	-601.445	-701.983
Egenkapital i alt	-201.445	-301.983
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.772	0
Hensatte forpligtelser i alt	34.772	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.555.298	498.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.560.799	1.562.945
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.376	0
Anden gæld	1.113.363	470.983
Periodeafgrænsningsposter	0	135.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.231.836	2.667.153
Gældsforpligtelser i alt	5.231.836	2.667.153
Passiver i alt	5.065.163	2.365.170

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.287.337	1.087.739
Pensioner	94.080	78.400
Andre omkostninger til social sikring	6.815	5.350
Personaleomkostninger i øvrigt	7.280	8.548
	<u>1.395.512</u>	<u>1.180.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-701.983	0
Årets overførte overskud eller underskud	100.538	-701.983
	<u>-601.445</u>	<u>-701.983</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 90 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restydelse på 270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HrMoro ApS, CVR-nr. 19 19 04 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Kiertzner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-911435509203

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-04 11:01:47Z

NEM ID 

Marianne Kiertzner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-911435509203

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-04 11:01:47Z

NEM ID 

Heidi Wase Skovhus

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-740564909543

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-05 09:23:30Z

NEM ID 

Poul Pilgaard Johnsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-741975829303

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-05-05 12:42:21Z

NEM ID 

Louise Dorthea Vind Pallotti

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-681721250659

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-06 09:33:09Z

NEM ID 

Louise Dorthea Vind Pallotti

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-681721250659

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-06 09:33:09Z

NEM ID 

Henrik Juul

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-06 11:38:09Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 11:42:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V2YUO-BE5KB-J5WN0-J8AUH-EYYWB-WGD51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 12:01:40Z

NEM ID 

Henrik Juul

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-06 12:09:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V2YUO-BE5KB-J5WN0-J8AUH-EYYWB-WGD51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>